ERRATA - Processo de Licitação 022/2017
Modalidade: Pregão 014/2017
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

Modalidade: Pregão

ERRATA nº 002
O Município de Vitor Meireles torna público para conhecimento dos in​teressados que RETIFICOU o Edital de Pregão Nº 014/2017 acima identificado que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE SÊMEN BOVINO, NITROGÊNIO LÍQUIDO, LUVAS E BAINHAS PARA ATENDER O PROJETO DE DIVERSIFICAÇÃO DE CULTURAS.
No ANEXO I, ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO:

Item 7, ONDE SE LÊ: Nitrogênio líquido para armazenamento de sêmen bovino, o abastecimento deverá ser feito a cada 40 dias apresentando o cronograma de entrega.
LEIA-SE: Nitrogênio líquido para armazenamento de sêmen bovino, o abastecimento deverá ser feito em até 40 dias apresentando o cronograma de entrega no dia da abertura das propostas.

Sendo que a data de abertura será mantida para o dia 16/05/2017, as 14h30m. Vitor Meireles, 10 de Maio de 2017. BENTO FRANCISCO SILVY - Prefeito Municipal.